P almares/P E, 18 de março de 2022.

DEC L A RA ÇÃO

Declaro para os devidos fins que, na P refeitura M unicipal dos P almares, durante o

exercício de 2021, não houve certidões de débito emitidas pelo Tribunal de C ontas, conforme

solicita o item 52, do A nexo I, da Resolução TC E-P E n° 147/2021.

A tenciosamente,

JOSÉ  B A RTOLOM EU  DE A LM EIDA  M ELO JÚ NIOR
P refeito

JOSE BARTOLOMEU

DE ALMEIDA MELO

JUNIOR:01902885406

Assinado de forma digital por

JOSE BARTOLOMEU DE ALMEIDA

MELO JUNIOR:01902885406

Dados: 2022.03.18 15:05:13 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 B

A
R

T
O

L
O

M
E

U
 D

E
 A

L
M

E
ID

A
 M

E
L

O
 JU

N
IO

R
, E

D
U

A
R

D
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 JA

N
U

A
R

IO
 D

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4a5c8828-ba7f-4567-8596-37d0cd79505d